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En büyük zaferimiz hiç 
düşmemek değil, her 

düştüğümüzde kalkabilmektir. 
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15 TEMMUZ 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de 

yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade 

edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan 

edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan 

Mehmet Köprüsü Jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 

kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş 

uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez 

bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde 

bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde 

bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 

karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı 

Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava 

Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ve Jandarma Genel 

Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler 

tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Bülent 

Bostanoğlu ise ''sık sık yer değiştirerek'' darbecilerden 

kurtulmuştur. 

https://www.yeniakit.com.tr/biyografi/hulusi-akar?utm_source=akit&utm_medium=news
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16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 

Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar 

sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları 

ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı 

asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi 

yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Yargı 

ve sivil siyaset mensupları dahil olmak üzere toplam gözaltı 

sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı 

sıra askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı. 
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15 Temmuz 2016 darbe 

teşebbüsü sonrasında burada 

şehit olanların anısına Boğaziçi 

Köprüsünün adı 15 Temmuz 

Şehitler Köprüsü olarak 

değiştirilmiştir. 

 

 

 
15 Temmuz Şehitlerimize Rahmet, Gazilerimize Minnet,  

Kahramanlarımıza Şükran Duygularımızla!.. 
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